19-HERRAMIENTAS

0050-0027216915/07/2024 375125303 R-0433-00740071 90,058.96 7,212.40 0.00 0.00 0.00 97,271.36
50-MERC.GRAL.

0001-1006441318/07/2024 375223515 R-0433-00746699 35,997.00 2,500.00 0.00 0.00 0.00 38,497.00
 2-REPUESTOS

1Página:  ORIGINAL

SON PESOS UN MILLON TRESCIENTOS SETENTA Y CINCO MIL SETECIENTOS OCHENTA Y OCHO CON 63/100

TOTAL $ 1,375,788.63Percep.
II.BB.

1,129,973.20 8,521.06
SUB

TOTAL
237,294.3721.00%

TOTAL DE GUIAS : 15

Ctrol.:  6484481

Cuenta : 012896
0014-0006375418/07/2024 149063754 R-0456-00022094 23,116.00 2,500.00 0.00 0.00 0.00 25,616.00

50-MERC.GRAL.
0000-0051622612/07/2024 990470028 R-0478-00000388 32,256.00 2,500.00 0.00 0.00 0.00 34,756.00

0001-0000719316/07/2024 33718671 R-0486-00037898 18,867.81 2,500.00 0.00 0.00 0.00 21,367.81

2Página:  ORIGINAL

SON PESOS UN MILLON TRESCIENTOS SETENTA Y CINCO MIL SETECIENTOS OCHENTA Y OCHO CON 63/100

TOTAL $ 1,375,788.63Percep.
II.BB.

1,129,973.20 8,521.06
SUB

TOTAL
237,294.3721.00%

TOTAL DE GUIAS : 18

Ctrol.:  6484481